Zmluvy o nájme nebytových 

priestorov uzatvorenej zmluvnými stranami dňa 26.06.2013 (ďalej len „Zmluva“). 

2. Článok V,  písmeno b), ods. 2. Zmluvy znie: 

„Výšku zálohovej platby za tieto služby od 01.06.2014 zmluvné strany dohodli mesačne na sumu 
2.500,- EUR bez DPH (slovom: dvetisícpäťsto EUR). Nájomca sa zaväzuje platiť za služby 
mesačne. Náklady na služby budú účtované v zmysle platných daňových predpisov s DPH.“ 

3. Ostatné články Zmluvy zostávajú nezmenené. 

4. Tento dodatok sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2016 a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu